

[image: „Klubrádió]





    
        
            [image: Klubrádió]
        

        
            
                
            

            
                                    
                        Rólunk                    
                                    
                        Műsoraink                    
                                    
                        Archívum                    
                                    
                        Műsorrend                    
                                    
                        Támogatás                    
                                    
                        Itt is szól                    
                                Élőben most
                Keresés
            
            Élőben most
            
                
                	01:30
	01:35
	01:40
	01:45
	01:50
	01:55
	02:00
	02:05
	02:10
	02:15
	02:20
	02:30
	02:40
	02:50
	03:00
	03:10
	03:20
	03:30
	03:35
	03:40
	03:45
	03:50
	03:55
	04:00
	04:10
	04:20
	04:30
	04:40
	04:50
	05:00
	05:10
	05:20
	
                                
                                05:28
                            
	05:30
	05:40
	05:50
	06:00
	06:10
	06:20
	06:30
	06:40
	06:50
	07:00
	07:05
	07:20
	07:35
	07:50
	08:05
	08:20
	08:35
	08:50
	08:55
	09:00
	09:10
	09:20
	09:30
	09:40
	09:50
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


            

            	Full HD Klub
	Hosszabbítás
	Reggeli gyors
	A lényeg
	Reggeli gyors
	Biztosítás Klub


        

    


    
        Adások

    

    
            
        
                            
                    [image: Mészáros Lőrincék taroltak a közbeszerzéseken]
                
                                    
                
                    Reggeli gyors                    Mészáros Lőrincék taroltak a közbeszerzéseken

                    
                        Mészáros Lőrinc a közbeszerzések királya. Az ő és családja tulajdonában lévő cégek nettó 265 milliárd forintot kaptak tavaly. Ám nem lesz ez mindig így, ugyanis fogy az uniós pénz.
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                    Reggeli gyors                    "Átutalási unió" lett az EU-ból - Nemzetközi lapszemle

                    
                        Megosztott volt az Európai Néppárt, amikor arról szavaztak, hogy a jogállamiság helyzete számítson-e a támogatásoknál. Amerikából nézve az EU túl sok fejletlen országot próbál integrálni, ezért nem lehet sikeres. Nemzetközi lapszemle.
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                    Megbeszéljük...                    A szakma is csak sejti, miért menesztették Aszódi Attilát

                    
                        Lehet, hogy Moszkvának akart kedvezni Orbán, amikor menesztették a paksi bővítésért felelős államtitkárt. Az is lehet, hogy a miniszterének volt útban.
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                    Szószátyár                    Megvan, honnan vette a trágárságait Nagy Blanka

                    
                        Tudományosnak is mondható vizsgálódással tárta fel a Szószátyár, pontosan mit is jelentenek a kecskeméti szónoklatáról ismertté vált gimnazista, Nagy Blanka trágár mondatai. Az Áder János államfőnek címzett, de sokak számára talányos nyelvi képpel élő felszólítás magyar szinkroníróktól ered, és a fiatalabbak körében már nagy karriert futott be.
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                    A lényeg                    Uniós panaszbeadvány a média állami torzítása miatt

                    
                        Brüsszelhez fordult több szervezet, amelyek szerint Magyarországon politikai,  és nem piaci szempontok alapján dől el, hová kerülnek az állami hirdetések. A panasz megfogalmazói, köztük Jávor Benedek EP-képviselő azt várják az Európai Bizottságtól, hogy avatkozzon be a torzulások megszüntetésére.
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                    Reggeli gyors                    Itt az influenzajárvány

                    
                        Általában fiatal felnőtteket döntött le a lábukról a járvány, amelyet az influenza A vírusa okoz. Az orvos azt javasolja, hogy aki beteg, maradjon otthon, ne fertőzzön meg másokat.
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                    Reggeli gyors                    Hódmezővásárhely nem akarja a rabszolgatörvényt

                    
                        A polgármester nem akar túlóráztatni az önkormányzati cégeknél, de a dolgozók szavazhatnak a törvény alkalmazásáról.
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                    Reggeli gyors                    A fiatalok már nem koporsót visznek, hanem fényt hoznak - Nemzetközi lapszemle

                    
                        Magyar adomány Ukrajnának, haldoklik a népszuverenitás, hiába próbálja a kormány elhallgattatni a fiatalokat, büntetik az emberiességet. Témák a világsajtóból.
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                    Megbeszéljük...                    Szósortűz Sorosra

                    
                        Migrációs válságot emleget egy kereszténydemokrata képviselő, s ki más állna szerinte a válság hátterében, mint Soros György.
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                    Ötös                    Egy ponton megbicsaklik az élet

                    
                        Nevével ellentétben a Budapest Bike Maffia nem valamiféle bűnszervezet, hanem a szó legnemesebb értelmében vett jótékonysági intézmény.

                    

                

            
    

    
        
                            
                    [image: Hazafelé a diszkóból elkapta őket a történelem]
                
                                    
                
                    Anno Budapest                    Hazafelé a diszkóból elkapta őket a történelem

                    
                        Miért volt fontos nagyon sok magyarnak, főleg a fiataloknak a lengyel kultúra a hetvenes-nyolcvanas években? Az Anno Budapest régészkedett az ügyben.
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                    Reggeli gyors                    Vacakoljunk tovább! – Elbukott a Brexit-terv

                    
                        Churchilli szófordulattal jellemezte a brit kormány Brexit-javaslatának leszavazása utáni helyzetet a Politico. A lap szerint Theresa May miniszterelnöknek a brit alsóházi voksolást követően terve ugyan van, de stratégiája nincs országa uniós kilépésének menedzselésére. A Financial Times szerint a brit kormány feje, miután szétverték a tervét, a bennmaradást óhajtók felé nyújthatja a kezét. A FAZ szerint Brüsszel jelszava a kivárás.
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